

Soitellaan

Kuinkahan me koskaan selviämme tästä? Että pitikin käydä tällä tavalla! Ja vielä maailman hienoimpien puhelinjärjestelmien maassa.

Euroviisuäänestyksen lössähtäminen läskiksi oli isku suoraan kohti länsimaisen demokratiamme kasvoja. Ei ihme, että eduskuntakin piti kutsua häthätää koolle juuri kun sen talvilomaa oli ehtinyt kulua vasta vähän toista kuukautta.

Eikä sekään riittänyt: työelämäneuvottelut katkesivat kesken yön, kun kaikkien neuvottelijoiden piti lähteä kotiin soittamaan suosikkinsa numeroon kun siihen lopultakin pääsi. Pääministeri julisti heti totuuden paljastuttua, että nyt pitää repiä äkkiä kuusi miljardia markkaa lisäsäästöjä, jotta koituneet tappiot saadaan edes joten kuten peitetyksi. Arvatenkin rahoja tarvitaan vielä yhden uuden puhelinverkon rakentamiseen. Sitä tarvitaan nyt paljon kipeämmin kuin uutta radio- tai televisioverkkoa.

Epäilemättä seuraavia euroviisukarsintoja rauhoittamaan tarvitsemme vähintään YK:n tarkkailijoita, mahdollisesti jopa EU:n äänestysenturvajoukkoja. Turvallisuusneuvosto on syytä kutsua koolle jo valmiiksi heti kun äänestys alkaa.

Vielä tällä kertaa kaikki päättyi lopulta onnellisesti. Saimme kuin saimmekin valituksi euroviisun, joka lähtee edustamaan maatamme karsintoihin. Jos sielläkin äänestetään puhelimitse, Suomen Jasmine voittaa varmasti, koska suomalaiset ehtivät tukkia linjat ennen kuin kukaan muu ehtii edes yrittää.

Kotimaassa kuitenkin euroviisukatastrofista kannattaa ottaa oppia. Veikkausyhtiö saa vielä toiseenkin kertaan harkita, uskaltaako se päästää lottoajia ja pitkävetoajia puhelinlinjoille ensi syksynä, kuten on aikonut. Siinähan menee koko valtakunta sekaisin, jos jonakin kauniina iltana viisitoista miljoonaa suomalaista pyrkii yhtä aikaa sekä lottoamaan että äänestämään syksyn säveltä.

Jos joku ehti kuvitella, että eurokansanedustajat tai edes kunnanvaltuutetut voitaisiin joskus valita puhelinäänestyksellä, euroviisuissa meni sekin toivo. Ajatellaanpa vain mikä sotku syntyisi, jos eurovaaleissa vaikkapa Paavo Väyrysen äänestysnumero olisi 9700-0000, 4,95 mk/min + ppm, Jörn Donnerin numero 9700-6969, 4,95 mk/min + ppm, ja niin edelleen kenties aina numeroon 9700-9999 saakka.

Kun sitten vaalipäivä koittaisi, äänestäjät rupeaisivat hullun lailla näpyttelemään kukin oman ehdokkaansa numeroa. Suurin osa ei pääsisi ikinä läpi, ja puhelinverkko menisi täysin sekaisin jo ennen puolta päivää.

Lopputuloksena saisimme Brysseliin edustajiksemme Pyhäsalmen vapaapalokunnan, Turengin poliisipäivystyksen, Neiti Ajan sekä tusinan verran seksilinjojen läähättäjiä. Sellaisen porukan kanssa olisi Erkki Liikasellakin naurussa pitelemistä.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)